
Wijzigingbesluit  

WIJZIGINGSBESLUIT 
 
Burgemeester en wethouders van Oudewater, 
 
Gezien de aanvraag om omgevingsvergunning d.d. 25 maart 2011 van de heer J. Verweij, tevens 
verzoek tot wijziging van het bestemmingsplan op het perceel Noord-Linschoterzandweg 57 te 
Snelrewaard, kadastraal bekend Snelrewaard, sectie C, nummer 649; 
 
Overwegende, 
 
dat de bij het verzoek betrokken gronden van het perceel Noord-Linschoterzandweg 57 zijn 
bestemd voor “Wonen-1” in het ter plaatse geldende bestemmingsplan “Landelijk gebied 
Oudewater en Willeskop”, vastgesteld door de Raad van de gemeente Oudewater op 4 juli 2011. 
 
dat het verzoek niet in overeenstemming is met de geldende planregels; 
 
dat het wenselijk is over te gaan tot wijziging van een gedeelte van het bestemmingsplan 
Landelijk gebied Oudewater en Willeskop, gezien en conform het vermelde in het 
“Wijzigingsplan Noord-Linschoterzandweg 57”; 
 
dat het ontwerpbesluit van de wijziging van het bestemmingsplan vanaf datum 2011 gedurende 6 
weken voor belanghebbenden bij de sector REV ter inzage heeft gelegen, hetgeen op de vereiste 
wijze bekend is gemaakt; 
 
dat tegen het ter inzage gelegde ontwerpbesluit geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 22.7.1 van 
het bestemmingsplan Landelijk gebied Oudewater en Willeskop; 
 

besluiten: 
 
ten behoeve van onderhavige verzoek en aanvraag omgevingsvergunning, het bestemmingsplan te 
wijzigen conform bijgevoegd “Wijzigingsplan Noord-Linschoterzandweg 57”. 
 
Oudewater, datum 2011 
 
Burgemeester en wethouders van Oudewater, 
namens dezen, 
 
 
 
ing. F. Herrman 

 

sectorhoofd Ruimtelijke ontwikkeling, 
Economische zaken en Volkshuisvesting   
 
 


